

18.10.2012

obowiązuje od

Newsletter Śródmiejskiego Ośrodka Kultury

16 X, godz. 18.00

Instytut Pamięci Narodowej oraz Śródmiejski Ośrodek Kultury zapraszają na spotkanie

"Pielgrzymki Jana Pawła II do Krakowa w oczach partii i bezpieki", udział w dyskusji wezmą: dr Marek Lasota (dyrektor Oddziału IPN w Krakowie), Rafał Łatka (autor książki "Pielgrzymki Jana Pawła II do Krakowa w oczach SB. Wybór dokumentów"), ks. prof. Józef Marecki (OIPN w Krakowie), moderator spotkania dr hab. Filip Musiał (OIPN w Krakowie).

17 X, godz. 18.00

Koncert uczniów Szkoły Wokalno-Aktorskiej. Prowadzenie: Bogdan Kalarus, przy fortepianie: Anna Wrona, Agata Babicz.

18 X, godz. 18.00

W ramach III Międzynarodowego Festiwalu Muzyczno-Artystycznego Sfogato zapraszamy na **Konferencję Muzyka - Sztuka - Media**, w której udział wezmą m. in. prof. dr hab. Helena Wrona-Polańska (psycholog), dr Józef Szymon Wroński (historyk sztuki), a w części muzycznej Polański Duo: Marek Polański - skrzypce, Marta Polańska - fortepian z muzyką filmową Wojciecha Kilara, w 80. rocznicę urodzin kompozytora. Zapraszamy również na Koncert Prawykonan z okazji 100. rocznicy urodzin Johna Cage'a - twórcy pierwszego utworu elektronicznego. Usłyszymy światowe prawykonanie elektronicznych utworów napisanych specjalnie na Festiwal Sfogato przez kompozytorów: Gardika Gigih Pradipta (Indonezja), Silvia Simons (Australia).

19 X, godz. 19.00

"Metamorfozy sentymentalne". Koncert pieśni Jacka Kaczmarskiego, Jaromira Nohavicy, Karela Kryla i innych.

Wystąpią: Patrycja Polek i Adam Leszkiewicz.

Bilety: 15 zł (ulgowe), 20 zł (normalne)

20 X, godz. 20.00

Projekcja filmu dokumentalnego "Jacek". Scenariusz i realizacja - Jakub Mędrzycki, zdjęcia - Maciej Uchmański, montaż - Leonard Należyty, dźwięk - Sebastian Miecznik produkcja - CUMULUS FILM, 2012.

"Jacek", miał być życiem Kaczmarskiego w pigułce. Najpierw w planach był pełnometrażowy dokument fabularyzowany, ale w końcu stanęło na dokumencie w czystej postaci. Pięćdziesiąt minut filmu wypełnionych jest wypowiedziami ludzi, którzy wywarli wpływ na życie artysty i poznali go na różnych etapach kariery - od czasów szkolnych, poprzez działalność w Radiu Wolna Europa, aż po czasy nie tak odległe. O Kaczmarskim opowiadają [m.in.](#) Barbara Kryda, Przemysław Gintrowski, Piotr Gierak, Daniel Olbrychski, Seweryn Blumsztajn czy Jarosław Lindenberg. Wypowiedzi przetykane są, wcześniej niepublikowanymi, ujęciami z koncertów, na przykład z trasy koncertowej z lat 90.

Zapraszamy do obejrzenia trailera:

<http://www.youtube.com/watch?v=xVgEH9kVPWg&feature=youtu.be>

Bilet wstępu na seans: 10 zł (ulgowe), 15 zł (normalne);

21 X, godz. 11.00-16.00

Mały Rynek

Niedziela pod Psem i Kotem

godz. 11.00 - Msza święta polowa na Małym rynku w intencji miłośników zwierząt z udziałem ich podopiecznych

godz. 12.00 - Koncert w wykonaniu znakomitej scholi "Ziarenko" pod dyrekcją Elżbiety Gawor

godz. 13.30 - Koncert piosenek słonecznej Italii. Wystąpi gość specjalny Dave Nilaya i Tadeusz Leśniak z



zespołem. Ponadto: porady weterynarza, stoiska z różnościami Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, aukcja atrakcyjnych przedmiotów. Koniecznie przyprowadźcie swoich czworonożnych przyjaciół!!!

Śródmiejski Ośrodek Kultury
ul. Mikołajska 2
31-027 Kraków
tel. 012 422 08 14

E-mail: lamelli@lamelli.com.pl
Nasza strona: www.lamelli.com.pl